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Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu-Sierakowie

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje:

Protokół nr. 1 Karabin pneumatyczny 40 strzałów młodzicy open
Protokół nr. 2 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów młodzicy open
Protokół nr. 3 Karabin pneumatyczny 40 strzałów juniorzy młodsi open
Protokół nr. 4 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów juniorzy młodsi open
Protokół nr. 5 Karabin pneumatyczny 40 strzałów juniorzy open
Protokół nr. 6 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów juniorzy open
Protokół nr. 7 Karabin pneumatyczny 40 strzałów seniorzy open
Protokół nr. 8 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów seniorzy open
Protokół nr. 9 Super finał karabin pneumatyczny 
Protokół nr. 10 Super finał pistolet pneumatyczny

Zawody przeprowadzono w oparciu o przepisy PZSS i regulamin zawodów.

Protestów nie wniesiono

     sędzia kl. M

Sędzia Główny Zawodów

Wiktoria Szymaniak

sędzia klasy I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Bogdan Wojtal

sędzia kl. II

Delegat Techniczny KS PZSS

Michał Garyelski

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Nr. licencji sędziowskiej

1 GABRYELSKI Michał Delegat Techniczny KS PZSS R 7618

2 SZYMANIAK Wiktoria Sędzia Główny Zawodów 6688/I/19

3 WOJTAL Bogdan Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 4472/II/11

4 KAPŁON Ryszard Kierownik zawodów R 7621

5 CEPA Andrzej Sędzia stanowiskowy 0240/II/07

6 JANOWICZ Janusz Sędzia stanowiskowy 3961/II/11

7 GABRYELSKI Wiesław Sędzia stanowiskowy 2044/I/08

8 TABAKA Mariusz Sędzia stanowiskowy 10594/III/18

9 PYSZ - KRASOWSKI Mariusz Sędzia tarczowy 1131/II/07
10 KASPRZYK Jakub Sędzia tarczowy 6159/II/15
11 KOCIEMBA Przemysław Kierownik biura obliczeń 7805/II/18

12 MUSIELAK Piotr Sędzia biura obliczeń 3643/III/14

13 KUPCZYK Leszek Sędzia biura obliczeń 1010/II/14

14 TYL Piotr Sędzia biura obliczeń 1342/II/11

15 DOMANIECKI Piotr Sędzia biura obliczeń 7798/III/16

16 WIECZOREK Monika Sędzia stażysta 11902/III/19

17 WIECZOREK Roman Sędzia stażysta 11903/III/19

18 JANKOWSKI Marek Sędzia stażysta 6130/II/18

19 DREWS ARTUR Sędzia stażysta 8349/III/16

20 MADAJKA Julita Sędzia stażysta 4454/III/11

21 CHYLIŃSKI Wiesław Sędzia stażysta 0387/I/08

22 DECHNIK Ireneusz Sędzia stażysta 2308/III/08

23 GŁOWACZ Karol Sędzia stażysta po kursie sędzia kl.III

24 KUPCZYK Rafał Ratownik medyczny T/80004737/07

25 KACZMAREK Rafał Ratownik medyczny Numer dyplomu 1813

W  Y K A Z
sędziów i obsługi technicznej w dniu 07 marca 2020 w Rawiczu

Mistrzostwa Wielkopolski w strzelaniu z broni pneumatycznej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

09:00-09:15 próbne  Ppn40

09:15-10.05 Młodzicy, Juniorzy młodsi

10:20-10:35 próbne Ppn40

10:35-11:25 Młodzicy, Juniorzy młodsi, Juniorzy

11:40-11:55 próbne Kpn40

11:55-12:45
Młodzicy, Juniorzy młodsi, Juniorzy, 

Seniorzy

13:05-13:20 próbne Kpn40

13:20-14:10
Młodzicy, Juniorzy młodsi, Juniorzy, 

Seniorzy

14:45-15:00 próbne Ppn40

15:00-15:50 Seniorzy

Młodzik Kpn40 g. 14:15 Ppn40 g. 12:50

Junior Młodszy Kpn40 g. 15:55 Ppn40 g. 12:55

Junior Kpn40 g. 16:05 Ppn40 g. 14:20

Senior Kpn40 g. 16:10 Ppn40 g. 16:15

Do super finału Kpn kwalifikuje się 

2 najlepszych seniorów (-ek)

3 najlepszych juniorów (-ek)

5 najlepszych juniorów (-ek) młodszych

Do super finału Ppn kwalifikuje się 

5 najlepszych seniorów (-ek)

2 najlepszych juniorów (-ek)

3 najlepszych juniorów (-ek) młodszych

 3

 Wręczenie pucharów, nagród, dyplomów, certyfikatów, upominków bezpośrednio po 

super finale ok. g. 17:30  

 z Kpn g. 16:30 

z Ppn g. 17:00 

4

 5

Dekoracja Mistrzów Wielkopolski: 

Super  Finał

Program zawodów
07.03.2020

środowiskowa sala sportowa w Rawiczu - Sierakowie, ul. Przyjemskiego 35

1

2

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

 w strzelaniu z broni pneumatycznej
Lista startowa

nazwisko i imię rok klub licencja
kat. 

wiekowa_konkurencja
uwagi

JURCZYK Mateusz 2005 AGAT Złotoryja L-64751 MŁODZIK Ppn
MANOWIEC Nikola 2002 AGAT Złotoryja L-52112 JUNIOR Kpn
MRÓZ Radosław 2002 AGAT Złotoryja L-42131 JUNIOR Kpn
PISULSKI Grzegorz 1987 AGAT Złotoryja L-37868 SENIOR Ppn
PODSIADŁO Julia 2005 AGAT Złotoryja L-58495 MŁODZIK Ppn DNS
KACZMARKIEWICZ Piotr 1984 AMATOR Wrocław L-60575 SENIOR Ppn
CHOJNACKA Aleksandra 2003 BELLONA Kalisz L-50421 JUNIOR MŁODSZY Kpn
CZARNEK Natalia 2003 BELLONA Kalisz L-44539 JUNIOR MŁODSZY Kpn
JĘDRZEJEWSKI Mateusz 2005 BELLONA Kalisz L-59887 MŁODZIK Ppn
JĘDRZEJEWSKI Piotr 2007 BELLONA Kalisz oczekuje MŁODZIK Ppn
KIELIBA Agata 2000 BELLONA Kalisz L-35327 JUNIOR Ppn
KWARCINSKA Franciszka 2006 BELLONA Kalisz L-66838 MŁODZIK Kpn
WAŁĘSIAK Weronika 2001 BELLONA Kalisz L-37031 JUNIOR Kpn
ALCER Julia 2004 BOCK Rawicz L-42876 JUNIOR MŁODSZY Ppn
DWORNICZAK Kamil 2005 BOCK Rawicz L-67956 MŁODZIK Kpn
KACZMAREK Justyna 2004 BOCK Rawicz L-68857 JUNIOR MŁODSZY Kpn
PAWELCZYK Tomasz 1972 BOCK Rawicz L-47437 SENIOR Ppn
RUTKOWSKI Mateusz 2004 BOCK Rawicz L-57714 JUNIOR MŁODSZY Ppn
SUSZCZYK Damian 1982 BOCK Rawicz L-47442 SENIOR Ppn
SZYMCZAK Mikołaj 1999 BOCK Rawicz L-57718 SENIOR Ppn
WINNA Zuzanna 2001 BOCK Rawicz L-42880 JUNIOR Ppn
WROŃSKI Franciszek 2006 BOCK Rawicz L-67130 MŁODZIK Kpn
ZAREMBA Jakub 2001 BOCK Rawicz 104/PN JUNIOR Kpn
COFALSKI Marcin 2004 BURSZTYN Kalisz L-70209 JUNIOR MŁODSZY Ppn
KARIJ Wioletta 2004 BURSZTYN Kalisz L-65260 JUNIOR MŁODSZY Ppn
KIERNOWICZ Kacper 2004 BURSZTYN Kalisz L-55471 JUNIOR MŁODSZY Kpn DNS
KOŁACZEK Zuzanna 2005 BURSZTYN Kalisz L-65258 MŁODZIK Kpn
KRAWCZYK Stanisław 1957 BURSZTYN Kalisz L-18438 SENIOR Ppn
MATUSZCZAK Gabriela 2005 BURSZTYN Kalisz L-70208 MŁODZIK Kpn
MATUSZCZAK Marek 2006 BURSZTYN Kalisz L-65432 MŁODZIK Ppn
NOWAK Adrianna 2003 BURSZTYN Kalisz L-45519 JUNIOR MŁODSZY Kpn
NOWAK Magdalena 2004 BURSZTYN Kalisz L-65257 JUNIOR MŁODSZY Ppn
ROGACKI Ryszard 1969 BURSZTYN Kalisz L-18440 SENIOR Ppn
WOŻNIKIEWICZ Marcin 1974 BURSZTYN Kalisz L-66831 SENIOR Ppn
ĆWIKŁA Jakub 2003 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-59730 JUNIOR MŁODSZY Ppn
DYRKA Jagoda 2004 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-67132 JUNIOR MŁODSZY Ppn
GAZDECKI Błażej 2006 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań oczekuje MŁODZIK Ppn
HANDKIEWICZ Arkadiusz 2005 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-66177 MŁODZIK Ppn
JARZINA Mateusz 2004 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-59059 JUNIOR MŁODSZY Ppn
KAPITONOV Oleksandr 2005 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-69786 MŁODZIK Ppn
KOZŁOWSKI Stanisław 2003 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-50998 JUNIOR MŁODSZY Ppn
KUSTRA Robert 2005 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-70101 MŁODZIK Ppn
MAŁECKI Jan 2004 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-61973 JUNIOR MŁODSZY Ppn
NAROŻNIAK Wojciech 2006 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań oczekuje MŁODZIK Ppn
POKRYWKA Robert 2002 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-66429 JUNIOR Ppn
RAJEWSKI Cezary 2003 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-62086 JUNIOR MŁODSZY Ppn
ROLA Natalia 2005 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań oczekuje MŁODZIK Ppn
STANISŁAWSKI Wojciech 2004 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-59061 JUNIOR MŁODSZY Ppn
SULIBURSKA Zuzanna 1998 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-35192 SENIOR Ppn
SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-17865 SENIOR Ppn
WACHOWIAK Wiktoria 2005 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań oczekuje MŁODZIK Ppn
WITCZAK Maksymilian 2006 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-69791 MŁODZIK Ppn
ZAWADZKI Maksymilian 2002 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-51000 JUNIOR Ppn
ŻURCZAK Magdalena 1997 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań L-34419 SENIOR Ppn
CICHY Paweł 1981 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. L-33599 SENIOR Ppn DNS

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

 w strzelaniu z broni pneumatycznej
Lista startowa

nazwisko i imię rok klub licencja
kat. 

wiekowa_konkurencja
uwagi

KANDULSKA Weronika 2001 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. L-40156 JUNIOR Ppn
KANDULSKI Maciej 1975 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. L-30176 SENIOR Ppn
REJMAN Julia 2002 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. L-40155 JUNIOR Ppn
ROZWADOWSKI Maciej 1981 GKS GRYF Grodzisk Wlkp. L-64612 SENIOR Ppn
ANGULSKA Justyna 2004 GWARDIA Zielona Góra L-61126 JUNIOR MŁODSZY Kpn
ANGULSKA Martyna 2004 GWARDIA Zielona Góra L-61127 JUNIOR MŁODSZY Kpn
BARTCZAK Dawid 2006 GWARDIA Zielona Góra L-67916 MŁODZIK Ppn
BRANDYK Maja 2005 GWARDIA Zielona Góra L-60065 MŁODZIK Kpn
BRZEZIŃSKI Adam 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65074 MŁODZIK Kpn
CELUCH Oliwia 2005 GWARDIA Zielona Góra L-69871 MŁODZIK Ppn
CZEPAN Zuzanna 2006 GWARDIA Zielona Góra L-65076 MŁODZIK Kpn
FABISIAK Kamil 2004 GWARDIA Zielona Góra L-55656 JUNIOR MŁODSZY Ppn
GAWRYSZEWSKI Ksawier 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65075 MŁODZIK Kpn
GŁOWALA Tomasz 2002 GWARDIA Zielona Góra L-59351 JUNIOR Ppn
GŁUBISZ Jakub 2003 GWARDIA Zielona Góra L-49324 JUNIOR MŁODSZY Kpn
KIELAN Alina 2006 GWARDIA Zielona Góra L-69860 MŁODZIK Kpn
KORCZ Maciej 1998 GWARDIA Zielona Góra L-32064 SENIOR Ppn
KRUK Mateusz 2004 GWARDIA Zielona Góra L-61125 JUNIOR MŁODSZY Kpn
KRUPKO Wiktoria 2004 GWARDIA Zielona Góra L-59343 JUNIOR MŁODSZY Ppn
KRZEŚNIAK Julia 2005 GWARDIA Zielona Góra L-57854 MŁODZIK Ppn
LETKIEWICZ Szymon 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65455 MŁODZIK Kpn
ŁOŚ Paweł 2003 GWARDIA Zielona Góra L-48359 JUNIOR MŁODSZY Ppn
MACUR Barbara 2004 GWARDIA Zielona Góra L-59341 JUNIOR MŁODSZY Ppn
MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra L-36201 JUNIOR Kpn
MAXIMOV Valeriy 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65170 MŁODZIK Kpn
MIKOŁAJCZAK Marcin 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65172 MŁODZIK Ppn
MODRZYK Barbara 2000 GWARDIA Zielona Góra L-36176 JUNIOR Kpn
MORGIEL Agata 2004 GWARDIA Zielona Góra L-50300 JUNIOR MŁODSZY Kpn
NIEDZIELA Kuba 2002 GWARDIA Zielona Góra L-46812 JUNIOR Ppn
NOWAK Martyna 2004 GWARDIA Zielona Góra L-60219 JUNIOR MŁODSZY Ppn
PAŁASIK Kornelia 2006 GWARDIA Zielona Góra L-65078 MŁODZIK Kpn
PAWELSKI Oliwer 2003 GWARDIA Zielona Góra L-57090 JUNIOR MŁODSZY Ppn
PAWLAK Karolina 1999 GWARDIA Zielona Góra L-38473 SENIOR Kpn
RATAJCZAK Rafał 2001 GWARDIA Zielona Góra L-38474 JUNIOR Kpn
RAU Artur 2005 GWARDIA Zielona Góra L-66999 MŁODZIK Kpn
SAWICKI Wojciech 2004 GWARDIA Zielona Góra L-50612 JUNIOR MŁODSZY Ppn
SIMIŃSKA Wiktoria 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65070 MŁODZIK Ppn
SKARUPSKA Dominika 2005 GWARDIA Zielona Góra L-60064 MŁODZIK Kpn
STEFANIUK Natalia 2004 GWARDIA Zielona Góra L-57284 JUNIOR MŁODSZY Kpn
TKACZ Tymoteusz 2004 GWARDIA Zielona Góra L-59342 JUNIOR MŁODSZY Kpn
TOMOŃSKA-MALINOWSKA Natasza 2003 GWARDIA Zielona Góra L-69778 JUNIOR MŁODSZY Ppn
WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra L-35225 JUNIOR Kpn
ŻABIŃSKI Mikołaj 2005 GWARDIA Zielona Góra L-65073 MŁODZIK Kpn
GAŁKA Anna 1971 IGNIS Wrocław L-47428 SENIOR Ppn
KŁECZEK Kamil 1981 IGNIS Wrocław L-67961 SENIOR Ppn DNS
KUREK Tomasz 1990 IGNIS Wrocław L-49621 SENIOR Kpn
MUSIAŁ Jakub 2003 IGNIS Wrocław L-105/PN JUNIOR MŁODSZY Ppn DNS
MUSIAŁ Paweł 1975 IGNIS Wrocław L-43596 SENIOR Ppn
REPEŁA Piotr 1998 IGNIS Wrocław L-109/PN SENIOR Kpn
SHMIDT Ievgen 1981 IGNIS Wrocław L-106/PN SENIOR Ppn

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

 w strzelaniu z broni pneumatycznej
Lista startowa

nazwisko i imię rok klub licencja
kat. 

wiekowa_konkurencja
uwagi

SZNEL Weronika 1993 IGNIS Wrocław L-35640 SENIOR Kpn
TYCNER Przemysław 1981 IGNIS Wrocław L-67961 SENIOR Ppn
BABIJ Franciszek 2006 KKS POLONIA Jelenia Góra L-65742 MŁODZIK Ppn
IGLEWSKI Jakub 2003 KKS POLONIA Jelenia Góra L-50476 JUNIOR MŁODSZY Ppn
LAZAREK Michał 1998 KKS POLONIA Jelenia Góra L-29985 SENIOR Ppn
WRONA Kacper 2005 KKS POLONIA Jelenia Góra L-58497 MŁODZIK Kpn
BOBROWSKI Kacper 1991 KS LOK Dąbrowa Górnicza oczekuje SENIOR Ppn
CIESIELSKI Rafał 2004 KŻR LOK Leszno L-50615 JUNIOR MŁODSZY Kpn
SOBOTA Mikołaj 2003 KŻR LOK Leszno L-50206 JUNIOR MŁODSZY Kpn
ZIMNOCH Marek 1960 KŻR-LOK Leszno L-2147 SENIOR Ppn
ZIMNOCH Marek 1960 KŻR-LOK Leszno L-2147 SENIOR Kpn
KOMOROWSKA Natalia 1983 L.B.K. Luboń L-65645 SENIOR Kpn
WOJCIECHOWSKA Vanessa 2006 L.B.K. Luboń L-69944 MŁODZIK Kpn
MAJEWSKI Klaudiusz 2004 LESNA Leszno L-39487 JUNIOR MŁODSZY Ppn
OWCZARZ Alicja 2003 LESNA Leszno L-42878 JUNIOR MŁODSZY Ppn
OWCZARZ Izabela 2003 LESNA Leszno L-42879 JUNIOR MŁODSZY Ppn
WOŹNIAK Franciszek 2005 LESNA Leszno L-58785 MŁODZIK Ppn DNS
BIAŁEK Zofia 2005 MKS MUSZKIET Wieleń L-65918 MŁODZIK Kpn
GRZELAK Kinga 2005 MKS MUSZKIET Wieleń oczekuje MŁODZIK Ppn
PIETRZYŃSKI Wiktor 2003 MKS MUSZKIET Wieleń L-44565 JUNIOR MŁODSZY Ppn DNS
TKACZ Jakub 2003 MKS MUSZKIET Wieleń L-45718 JUNIOR MŁODSZY Kpn
JARZYNKA Dominika 2006 SKORPION Polkowice L-68063 MŁODZIK Ppn
MACHOWICZ Jakub 2003 SKORPION Polkowice L-49208 JUNIOR MŁODSZY Ppn
PANTER Joanna 1993 SKORPION Polkowice L-39049 SENIOR Ppn DNF
RODZIK Filip 1980 SKORPION Polkowice L-25593 SENIOR Ppn DNF
ZARZYCKI Mikołaj 2005 SKORPION Polkowice L-65937 MŁODZIK Ppn
JĘDRZEJEWSKI Bartosz 2004 UKS DELFIN Biedrusko L-61713 JUNIOR MŁODSZY Kpn
ŚRÓDA Dorian 2004 UKS DELFIN Biedrusko L-61715 JUNIOR MŁODSZY Kpn DNS
WYROBEK Filip 2004 UKS DELFIN Biedrusko L-67109 JUNIOR MŁODSZY Kpn
ZABOROWICZ Nikola 2005 UKS DELFIN Biedrusko L-61712 MŁODZIK Kpn
BIEŃKOWSKI  Jacek 1951 VIS  Gostyń L-559 SENIOR Ppn
DRESZER  Andrzej 1946 VIS  Gostyń L-2966 SENIOR Ppn
LECZYKIEWICZ  Marcin 2001 VIS  Gostyń L-35847 JUNIOR Ppn DNS
PALKA  Marek 1955 VIS  Gostyń L-3928 SENIOR Ppn
PIASNY  Paweł 1983 VIS  Gostyń L-23459 SENIOR Ppn
TRZCIŃSKI  Radosław 1968 VIS  Gostyń L-32041 SENIOR Ppn DNS
BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków L-35722 SENIOR Ppn
BUKSA Marta 2001 WKS GRUNWALD Poznań L-41110 JUNIOR Kpn
IGNASIAK Tomasz 1997 WKS GRUNWALD Poznań L-35418 SENIOR Ppn
KUCHARSKI Kajetan 2004 WKS GRUNWALD Poznań L-54250 JUNIOR MŁODSZY Ppn
MIGAŁA Kacper 2007 WKS GRUNWALD Poznań L-70243 MŁODZIK Ppn
PRZYCHODZKA Marcelina 2001 WKS GRUNWALD Poznań L-52110 JUNIOR Ppn
SIEROŃ Anna 2001 WKS GRUNWALD Poznań L-59033 JUNIOR Kpn
ŚNIEŻEK Hubert 2003 WKS GRUNWALD Poznań L-54319 JUNIOR MŁODSZY Kpn
ŚWIERCZYŃSKA Gabriela 2004 WKS GRUNWALD Poznań L-54320 JUNIOR MŁODSZY Kpn
WAGNER Filip 2001 WKS GRUNWALD Poznań L-39357 JUNIOR Ppn
ŻUREK Grzegorz 2003 WKS GRUNWALD Poznań L-59964 JUNIOR MŁODSZY Kpn
JÓZEFOWSKI Sebastian 1975 WKS ŚLĄSK Wrocław L-57430 SENIOR Ppn
MILLER Maciej 1983 WKS ŚLĄSK Wrocław L-66681 SENIOR Kpn
MILLER Urszula 1986 WKS ŚLĄSK Wrocław L-66683 SENIOR Ppn
*DNS nie wystartował(a)

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 RAU Artur GWARDIA Zielona Góra 2005 100,3 99,4 100,0 99,5 399,2 16

2 SKARUPSKA Dominika GWARDIA Zielona Góra 2005 100,8 98,7 94,9 102,2 396,6 13

3 ZABOROWICZ Nikola UKS DELFIN Biedrusko 2005 94,6 101,7 98,0 100,3 394,6 15

4 MAXIMOV Valeriy GWARDIA Zielona Góra 2005 95,2 98,5 98,9 99,9 392,5 15

5 KOŁACZEK Zuzanna BURSZTYN Kalisz 2005 96,6 93,1 95,5 94,4 379,6 9

6 KIELAN Alina GWARDIA Zielona Góra 2006 97,2 89,8 93,3 98,2 378,5 7

7 BRZEZIŃSKI Adam GWARDIA Zielona Góra 2005 93,8 97,3 96,0 88,3 375,4 9

8 WOJCIECHOWSKA Vanessa L.B.K. Luboń 2006 92,4 91,5 97,0 90,9 371,8 10

9 PAŁASIK Kornelia GWARDIA Zielona Góra 2006 94,9 94,4 91,8 90,5 371,6 4

10 ŻABIŃSKI Mikołaj GWARDIA Zielona Góra 2005 90,4 94,0 93,1 92,9 370,4 6

11 BRANDYK Maja GWARDIA Zielona Góra 2005 90,1 97,6 80,7 97,5 365,9 9

12 GAWRYSZEWSKI Ksawier GWARDIA Zielona Góra 2005 92,6 89,6 90,2 90,6 363,0 5

13 CZEPAN Zuzanna GWARDIA Zielona Góra 2006 92,1 87,5 90,3 92,8 362,7 4

14 DWORNICZAK Kamil BOCK Rawicz 2005 89,3 87,7 83,7 97,0 357,7 11

15 LETKIEWICZ Szymon GWARDIA Zielona Góra 2005 81,0 90,4 85,5 91,3 348,2 4

16 KWARCINSKA Franciszka BELLONA Kalisz 2006 82,4 82,5 88,3 94,3 347,5 4

17 BIAŁEK Zofia MKS MUSZKIET Wieleń 2005 90,0 84,8 84,5 81,9 341,2 4

18 WRONA Kacper KKS POLONIA Jelenia Góra 2005 92,9 87,9 82,2 77,4 340,4 1

19 WROŃSKI Franciszek BOCK Rawicz 2006 82,7 82,0 86,2 84,9 335,8 3

20 MATUSZCZAK Gabriela BURSZTYN Kalisz 2005 79,5 78,4 79,7 78,5 316,1 2

sędzia kl. II

PROTOKÓŁ nr 1

Karabin pneumatyczny 40 strzałów młodzicy - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 WITCZAK Maksymilian DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2006 90 90 92 88 360 6

2 ZARZYCKI Mikołaj SKORPION Polkowice 2005 90 90 83 91 354 4

3 JURCZYK Mateusz AGAT Złotoryja 2005 88 87 86 86 347 5

4 BARTCZAK Dawid GWARDIA Zielona Góra 2006 90 83 87 83 343 3

5 BABIJ Franciszek KKS POLONIA Jelenia Góra 2006 91 87 79 84 341 3

6 SIMIŃSKA Wiktoria GWARDIA Zielona Góra 2005 87 85 89 74 335 3

7 JĘDRZEJEWSKI Mateusz BELLONA Kalisz 2005 81 85 82 84 332 0

8 GAZDECKI Błażej DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2006 80 86 79 82 327 3

9 HANDKIEWICZ Arkadiusz DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 78 81 80 84 323 3

10 CELUCH Oliwia GWARDIA Zielona Góra 2005 74 83 85 81 323 2

11 MIKOŁAJCZAK Marcin GWARDIA Zielona Góra 2005 73 80 78 90 321 5

12 KRZEŚNIAK Julia GWARDIA Zielona Góra 2005 75 83 78 79 315 2

13 KAPITONOV Oleksandr DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 72 77 78 87 314 1

14 GRZELAK Kinga MKS MUSZKIET Wieleń 2005 76 80 77 78 311 2

15 ROLA Natalia DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 67 78 82 81 308 2

16 WACHOWIAK Wiktoria DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 82 78 71 76 307 2

17 MIGAŁA Kacper WKS GRUNWALD Poznań 2007 78 76 78 75 307 1

18 MATUSZCZAK Marek BURSZTYN Kalisz 2006 77 80 66 79 302 0

19 JARZYNKA Dominika SKORPION Polkowice 2006 73 77 75 76 301 3

20 NAROŻNIAK Wojciech DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2006 48 82 72 84 286 2

21 JĘDRZEJEWSKI Piotr BELLONA Kalisz 2007 76 66 63 76 281 0

22 KUSTRA Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 69 76 66 66 277 0

BUJEWICZ Piotr GWARDIA Zielona Góra 2005 DNS

NOWOSADKO Stanisław GWARDIA Zielona Góra 2005 DNS

PODSIADŁO Julia AGAT Złotoryja 2005 DNS

TOMALA Julia DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2005 DNS

WOŹNIAK Franciszek LESNA Leszno 2005 DNS

PROTOKÓŁ nr 2

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów młodzicy - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 ŚWIERCZYŃSKA Gabriela WKS GRUNWALD Poznań 2004 101,8 102,4 102,4 102,2 408,8 27

2 MORGIEL Agata GWARDIA Zielona Góra 2004 101,2 99,6 101,7 102,7 405,2 23

3 ŻUREK Grzegorz WKS GRUNWALD Poznań 2003 97,7 97,8 99,7 100,0 395,2 16

4 CHOJNACKA Aleksandra BELLONA Kalisz 2003 101,0 93,9 101,2 97,0 393,1 14

5 NOWAK Adrianna BURSZTYN Kalisz 2003 94,9 98,2 100,4 98,5 392,0 14

6 STEFANIUK Natalia GWARDIA Zielona Góra 2004 96,5 98,8 96,6 95,9 387,8 8

7 ŚNIEŻEK Hubert WKS GRUNWALD Poznań 2003 92,2 101,0 99,1 94,8 387,1 15

8 GŁUBISZ Jakub GWARDIA Zielona Góra 2003 88,6 99,4 100,6 94,0 382,6 11

9 SOBOTA Mikołaj KŻR LOK Leszno 2003 95,1 95,4 91,5 99,0 381,0 7

10 CZARNEK Natalia BELLONA Kalisz 2003 96,9 92,5 98,2 91,9 379,5 9

11 KACZMAREK Justyna BOCK Rawicz 2004 92,0 94,7 93,5 97,6 377,8 7

12 TKACZ Tymoteusz GWARDIA Zielona Góra 2004 92,7 94,8 98,7 91,2 377,4 8

13 ANGULSKA Martyna GWARDIA Zielona Góra 2004 97,1 95,5 84,5 96,1 373,2 11

14 KRUK Mateusz GWARDIA Zielona Góra 2004 91,9 94,2 90,4 95,2 371,7 8

15 CIESIELSKI Rafał KŻR LOK Leszno 2004 85,0 90,1 89,0 95,5 359,6 8

16 JĘDRZEJEWSKI Bartosz UKS DELFIN Biedrusko 2004 93,3 92,1 87,7 86,5 359,6 2

17 WYROBEK Filip UKS DELFIN Biedrusko 2004 85,4 88,5 91,5 91,1 356,5 5

18 ANGULSKA Justyna GWARDIA Zielona Góra 2004 88,8 95,1 88,0 84,4 356,3 4

19 TKACZ Jakub MKS MUSZKIET Wieleń 2003 92,1 85,8 82,9 91,2 352,0 5

KIERNOWICZ Kacper BURSZTYN Kalisz 2004 DNS

RATAJCZYK Kamil BURSZTYN Kalisz 2003 DNS

ŚRÓDA Dorian UKS DELFIN Biedrusko 2004 DNS

Rawicz, 07 marca 2020 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

PROTOKÓŁ nr 3

Karabin pneumatyczny 40 strzałów juniorzy młodsi - open

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 ĆWIKŁA Jakub DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2003 88 95 92 94 369 5

2 MACHOWICZ Jakub SKORPION Polkowice 2003 91 93 91 91 366 5

3 KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2003 92 88 94 89 363 5

4 NOWAK Martyna GWARDIA Zielona Góra 2004 92 87 91 91 361 4

5 MACUR Barbara GWARDIA Zielona Góra 2004 91 86 88 94 359 3

6 IGLEWSKI Jakub POLONIA Jelenia Góra 2003 88 90 87 92 357 4

7 TOMOŃSKA-MALINOWSKA Natasza GWARDIA Zielona Góra 2003 86 95 90 84 355 5

8 SAWICKI Wojciech GWARDIA Zielona Góra 2004 89 89 84 93 355 4

9 ŁOŚ Paweł GWARDIA Zielona Góra 2003 87 90 85 91 353 8

9 RAJEWSKI Cezary DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2003 84 89 90 90 353 7

11 KRUPKO Wiktoria GWARDIA Zielona Góra 2004 79 94 91 86 350 8

11 FABISIAK Kamil GWARDIA Zielona Góra 2004 87 89 87 87 350 5

13 PAWELSKI Oliwer GWARDIA Zielona Góra 2003 90 82 92 82 346 2

14 DYRKA Jagoda DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2004 85 85 84 84 338 1

15 RUTKOWSKI Mateusz BOCK Rawicz 2004 86 81 81 88 336 1

16 STANISŁAWSKI Wojciech DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2004 81 89 84 79 333 4

17 ALCER Julia BOCK Rawicz 2004 80 85 90 76 331 3

17 KUCHARSKI Kajetan WKS GRUNWALD Poznań 2004 83 84 83 81 331 1

19 MAŁECKI Jan DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2004 81 84 76 88 329 1

20 NOWAK Magdalena BURSZTYN Kalisz 2004 76 88 83 78 325 4

21 OWCZARZ Alicja LESNA Leszno 2003 85 83 75 80 323 1

22 OWCZARZ Izabela LESNA Leszno 2003 69 81 82 83 315 0

23 JARZINA Mateusz DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2004 63 78 76 80 297 2

24 KARIJ Wioletta BURSZTYN Kalisz 2004 74 74 70 73 291 2

24 COFALSKI Marcin BURSZTYN Kalisz 2004 82 75 64 64 285 3

MUSIAŁ Jakub IGNIS Wrocław 2003 DNS

PIETRZYŃSKI Wiktor MKS MUSZKIET Wieleń 2003 DNS

PROTOKÓŁ nr 4

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów juniorzy młodsi - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 2001 102,7 102,7 103,2 104,7 413,3 30

2 MODRZYK Barbara GWARDIA Zielona Góra 2000 101,5 101,8 102,9 103,7 409,9 25

3 BUKSA Marta WKS GRUNWALD Poznań 2001 103,6 101,0 101,0 101,7 407,3 22

4 WYSOCKI Marcin GWARDIA Zielona Góra 2001 99,1 96,9 98,9 101,3 396,2 22

5 MANOWIEC Nikola AGAT Złotoryja 2002 101,3 99,8 99,3 95,8 396,2 17

6 ZAREMBA Jakub BOCK Rawicz 2001 96,3 100,7 98,1 100,8 395,9 14

7 WAŁĘSIAK Weronika BELLONA Kalisz 2001 96,1 101,8 98,1 98,8 394,8 18

8 SIEROŃ Anna WKS GRUNWALD Poznań 2001 97,6 96,1 100,6 100,0 394,3 17

9 MASŁOWSKI Mikołaj GWARDIA Zielona Góra 2000 100,2 98,4 99,5 95,2 393,3 11

10 MRÓZ Radosław AGAT Złotoryja 2002 97,9 96,4 99,9 97,8 392,0 10

Rawicz, 07 marca 2020 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

PROTOKÓŁ nr 5

Karabin pneumatyczny 40 strzałów juniorzy - open

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 ZAWADZKI Maksymilian DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2002 90 89 90 94 363 5

2 WAGNER Filip WKS GRUNWALD Poznań 2001 90 90 93 90 363 2

3 WINNA Zuzanna BOCK Rawicz 2001 94 89 90 89 362 3

4 PRZYCHODZKA Marcelina WKS GRUNWALD Poznań 2001 89 84 88 88 349 5

5 GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra 2002 86 87 86 89 348 4

6 REJMAN Julia GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 2002 86 89 86 87 348 2

7 KANDULSKA Weronika GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 2001 85 89 87 82 343 4

8 KIELIBA Agata BELLONA Kalisz 2000 87 87 86 82 342 2

9 NIEDZIELA Kuba GWARDIA Zielona Góra 2002 80 82 90 88 340 1

10 POKRYWKA Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 2002 75 80 84 80 319 2

LECZYKIEWICZ  Marcin VIS  Gostyń 2001 DNS

PROTOKÓŁ nr 6

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów juniorzy - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 PAWLAK Karolina GWARDIA Zielona Góra 1999 103,2 104,0 103,7 103,0 413,9 30

2 KUREK Tomasz IGNIS Wrocław 1990 98,0 98,8 101,7 102,1 400,6 23

3 REPEŁA Piotr IGNIS Wrocław 1998 96,2 99,4 94,9 99,1 389,6 9

4 KOMOROWSKA Natalia L.B.K. Luboń 1983 95,6 90,5 92,6 97,1 375,8 10

5 SZNEL Weronika IGNIS Wrocław 1993 94,7 88,0 85,4 94,4 362,5 7

6 ZIMNOCH Marek KŻR-LOK Leszno 1960 86,0 93,3 88,3 90,2 357,8 6

7 MILLER Maciej WKS ŚLĄSK Wrocław 1983 87,2 86,7 88,2 91,7 353,8 4

PROTOKÓŁ nr 7

Karabin pneumatyczny 40 strzałów seniorzy - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa

w Rawiczu - Sierakowie

M-ce Nazwisko i imię Klub Rocznik I seria
II 

seria

III 

seria

IV 

seria
Suma 10x Uwagi

1 MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław 1975 92 95 95 95 377 10

2 SUSZCZYK Damian BOCK Rawicz 1982 93 96 93 94 376 8

3 SZEMRAJ Przemysław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 1983 93 91 95 93 372 12

4 BLASCZOK Rafał WAWEL Kraków 1983 90 94 94 93 371 5

5 KORCZ Maciej GWARDIA Zielona Góra 1998 93 93 90 94 370 9

6 KANDULSKI Maciej GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 1975 90 94 93 92 369 8

7 KRAWCZYK Stanisław BURSZTYN Kalisz 1957 93 91 93 91 368 8

8 KACZMARKIEWICZ Piotr AMATOR Wrocław 1984 91 91 95 88 365 5

9 LAZAREK Michał KKS POLONIA Jelenia Góra 1998 90 91 92 91 364 8

10 PIASNY  Paweł VIS  Gostyń 1983 93 89 88 88 358 3

11 BOBROWSKI Kacper KS LOK Dąbrowa Górnicza 1991 89 89 88 90 356 7

12 ROGACKI Ryszard BURSZTYN Kalisz 1969 91 88 91 85 355 5

13 BIEŃKOWSKI  Jacek VIS  Gostyń 1951 87 85 93 90 355 3

14 PAWELCZYK Tomasz BOCK Rawicz 1972 84 88 93 89 354 5

15 JÓZEFOWSKI Sebastian WKS ŚLĄSK Wrocław 1975 91 89 82 91 353 5

16 WOŻNIKIEWICZ Marcin BURSZTYN Kalisz 1974 91 86 88 88 353 2

17 PISULSKI Grzegorz AGAT Złotoryja 1987 88 91 85 88 352 3

18 GAŁKA Anna IGNIS Wrocław 1971 89 88 86 87 350 4

19 IGNASIAK Tomasz WKS GRUNWALD Poznań 1997 78 92 91 87 348 6

20 SZYMCZAK Mikołaj BOCK Rawicz 1999 91 90 85 79 345 2

21 ŻURCZAK Magdalena DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 1997 83 84 87 90 344 2

22 DRESZER  Andrzej VIS  Gostyń 1946 88 87 84 82 341 4

22 TYCNER Przemysław IGNIS Wrocław 1981 82 91 90 78 341 3

24 PALKA  Marek VIS  Gostyń 1955 77 89 86 83 335 0

25 SHMIDT Ievgen IGNIS Wrocław 1981 82 76 88 87 333 2

26 MILLER Urszula WKS ŚLĄSK Wrocław 1986 76 84 84 86 330 1

26 ZIMNOCH Marek KŻR-LOK Leszno 1960 85 82 83 80 330 2

28 ROZWADOWSKI Maciej GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 1981 81 84 79 78 322 3

29 SULIBURSKA Zuzanna DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 1998 80 81 82 78 321 3

CICHY Paweł GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 1981 DNS

KŁECZEK Kamil IGNIS Wrocław 1981 DNS

PANTER Joanna SKORPION Polkowice 1993 DNS

RODZIK Filip SKORPION Polkowice 1980 DNS

TRZCIŃSKI  Radosław VIS  Gostyń 1968 DNS

PROTOKÓŁ nr 8

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów seniorzy - open

Rawicz, 07 marca 2020 r.

Bogdan WOJTAL

sędzia kl. II

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

sala sportowa 

w Rawiczu - Sierakowie

Lp. Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Baraż SUMA Miejsce

ŚWIERCZYŃSKA Gabriela WKS GRUNWALD Poznań 9,1 10,7 10,3 9,3 10,5 10,5 10,1 10,5 10,1 I

PAWLAK Karolina GWARDIA Zielona Góra 10,2 9,8 10,7 9,7 10,0 10,2 10,2 10,7 9,3 II

ŻUREK Grzegorz WKS GRUNWALD Poznań 9,7 9,5 10,2 9,6 9,5 9,5 9,9 9,2 III

BUKSA Marta WKS GRUNWALD Poznań 10,5 9,7 10,5 9,5 9,7 9,2 8,8 IV

NOWAK Adrianna BURSZTYN Kalisz 9,5 9,3 10,4 10,3 9,6 8,4 V

MODRZYK Barbara GWARDIA Zielona Góra 10,3 10,5 10,3 9,9 9,3 VI

RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra 10,4 10,2 8,9 9,2 VII

CHOJNACKA Aleksandra BELLONA Kalisz 9,4 9,6 8,5 VIII

MORGIEL Agata GWARDIA Zielona Góra 9,7 8,2 IX

KUREK Tomasz IGNIS Wrocław 8,9 X

PROTOKÓŁ nr 9  Mistrzostwa Wielkopolski 

w strzelaniu z broni pneumatycznej 2020

SUPER FINAŁ KARABIN PNEUMATYCZNY



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej
sala sportowa w Rawiczu - Sierakowie

Lp. Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Baraż SUMA Miejsce

MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław 10,7 9,9 9,6 10,4 9,2 10,0 10,1 9,5 10,5 I

KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 9,9 8,5 10,1 8,9 10,7 9,9 8,8 9,8 9,5 II

BLASCZOK Rafał WAWEL Kraków 9,7 10,6 9,0 9,7 10,2 9,0 8,8 9,4 III

KORCZ Maciej GWARDIA Zielona Góra 10,4 10,4 9,7 9,8 9,5 10,0 8,4 IV

ĆWIKŁA Jakub DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 8,3 9,5 9,4 9,9 9,1 7,8 V

ZAWADZKI Maksymiljan DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 9,2 8,5 8,6 9,9 9,1 VI

SUSZCZYK Damian BOCK Rawicz 9,0 9,1 8,8 8,5 VII

WAGNER Filip WKS GRUNWALD Poznań 10,1 8,9 8,5 VIII

SZEMRAJ Przemysław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 9,6 7,1 IX

MACHOWICZ Jakub SKORPION Polkowice 7,8 X

PROTOKÓŁ nr 10 Mistrzostwa Wielkopolski 

w strzelaniu z broni pneumatycznej 2020

SUPER FINAŁ PISTOLET PNEUMATYCZNY



Mistrzostwa Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej
Dekoracja miejsca I-VI sala sportowa

 w  Rawiczu - Sierakowie

miejsce nazwisko klub konkurencja wynik

I RAU Artur GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - młodzicy 399,2

II SKARUPSKA Dominika GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - młodzicy 396,6

III ZABOROWICZ Nikola UKS DELFIN Biedrusko karabin pneumatyczny - młodzicy 394,6

IV MAXIMOV Valeriy GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - młodzicy 392,5

V KOŁACZEK Zuzanna BURSZTYN Kalisz karabin pneumatyczny - młodzicy 379,6

VI KIELAN Alina GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - młodzicy 378,5

I ŚWIERCZYŃSKA Gabriela WKS GRUNWALD Poznań karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 408,8

II MORGIEL Agata GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 405,2

III ŻUREK Grzegorz WKS GRUNWALD Poznań karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 395,2

IV CHOJNACKA Aleksandra BELLONA Kalisz karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 393,1

V NOWAK Adrianna BURSZTYN Kalisz karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 392,0

VI STEFANIUK Natalia GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - juniorzy młodsi 387,8

I RATAJCZAK Rafał GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - juniorzy 413,3

II MODRZYK Barbara GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - juniorzy 409,9

III BUKSA Marta WKS GRUNWALD Poznań karabin pneumatyczny - juniorzy 407,3

IV WYSOCKI Marcin GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - juniorzy 396,2

V MANOWIEC Nikola AGAT Złotoryja karabin pneumatyczny - juniorzy 396,2

VI ZAREMBA Jakub BOCK Rawicz karabin pneumatyczny - juniorzy 395,9

I PAWLAK Karolina GWARDIA Zielona Góra karabin pneumatyczny - seniorzy 413,9

II KUREK Tomasz IGNIS Wrocław karabin pneumatyczny - seniorzy 400,6

III REPEŁA Piotr IGNIS Wrocław karabin pneumatyczny - seniorzy 389,6

IV KOMOROWSKA Natalia L.B.K. Luboń karabin pneumatyczny - seniorzy 375,8

V SZNEL Weronika IGNIS Wrocław karabin pneumatyczny - seniorzy 362,5

VI ZIMNOCH Marek KŻR-LOK Leszno karabin pneumatyczny - seniorzy 357,8

I WITCZAK Maksymilian DWÓR GRUNWALDZKI Poznań pistolet pneumatyczny - młodzicy 360

II ZARZYCKI Mikołaj SKORPION Polkowice pistolet pneumatyczny - młodzicy 354

III JURCZYK Mateusz AGAT Złotoryja pistolet pneumatyczny - młodzicy 347

IV BARTCZAK Dawid GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - młodzicy 343

V BABIJ Franciszek KKS POLONIA Jelenia Góra pistolet pneumatyczny - młodzicy 341

VI SIMIŃSKA Wiktoria GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - młodzicy 335

I ĆWIKŁA Jakub DWÓR GRUNWALDZKI Poznań pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 360

II MACHOWICZ Jakub SKORPION Polkowice pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 354

III KOZŁOWSKI Stanisław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 347

IV NOWAK Martyna GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 343

V MACUR Barbara GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 341

VI IGLEWSKI Jakub POLONIA Jelenia Góra pistolet pneumatyczny - juniorzy młodsi 335

I ZAWADZKI Maksymilian DWÓR GRUNWALDZKI Poznań pistolet pneumatyczny - juniorzy 363

II WAGNER Filip WKS GRUNWALD Poznań pistolet pneumatyczny - juniorzy 363

III WINNA Zuzanna BOCK Rawicz pistolet pneumatyczny - juniorzy 362

IV PRZYCHODZKA Marcelina WKS GRUNWALD Poznań pistolet pneumatyczny - juniorzy 349

V GŁOWALA Tomasz GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - juniorzy 348

VI REJMAN Julia GKS GRYF Grodzisk Wlkp. pistolet pneumatyczny - juniorzy 348

I MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław pistolet pneumatyczny - seniorzy 377

II SUSZCZYK Damian BOCK Rawicz pistolet pneumatyczny - seniorzy 376

III SZEMRAJ Przemysław DWÓR GRUNWALDZKI Poznań pistolet pneumatyczny - seniorzy 372

IV BLASCZOK Rafał WAWEL Kraków pistolet pneumatyczny - seniorzy 371

V KORCZ Maciej GWARDIA Zielona Góra pistolet pneumatyczny - seniorzy 370

VI KANDULSKI Maciej GKS GRYF Grodzisk Wlkp. pistolet pneumatyczny - seniorzy 369

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz



Mistrzostw Wielkopolski

w strzelaniu z broni pneumatycznej

MIEJSCE Klubowa klasyfikacja medalowa ZŁOTE SREBRNE BRĄZOWE

I GWARDIA Zielona Góra 3 3 0

II DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 3 0 2

III WKS GRUNWALD Poznań 1 1 2

IV IGNIS Wrocław 1 1 1

V SKORPION Polkowice 0 2 0

VI BOCK Rawicz 0 1 1

VII-VIII AGAT Złotoryja 0 0 1

VII-VIII UKS DELFIN Biedrusko 0 0 1

Wydruk z systemu biura obliczeń RKS BOCK Rawicz


